
Besluit tot aanwijzing plaatsen betaald parkeren Voorne aan Zee 2026, 1e 

wijziging 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Voorne aan Zee; 

  

Gelet op artikel 2 van de vigerende Parkeerverordening Voorne aan Zee en artikel 9 van de vigerende 

Verordening Parkeerbelasting Voorne aan Zee; 

  

Besluit: 

  

Vast te stellen het Besluit tot aanwijzing plaatsen betaald parkeren Voorne aan Zee 2026, 1
e
 wijziging. 

Artikel 1. Wijziging 
Het Besluit tot aanwijzing plaatsen betaald parkeren Voorne aan Zee 2026 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 5 wordt toegevoegd en komt te luiden: 

  

Het Besluit tot aanwijzing plaatsen betaald parkeren Voorne aan Zee 2025, vastgesteld op 4 maart 2025, 

wordt ingetrokken met ingang van de inwerkingtreding van dit besluit. 

Artikel 2. Inwerkingtreding 
Het besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel 3. Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot aanwijzing plaatsen betaald parkeren Voorne aan Zee 2026, 

1
e
 wijziging. 

Hellevoetsluis, 27 januari 2026 

burgemeester en wethouders van Voorne aan Zee 

L. Mans MSc 

gemeentesecretaris 

A.R.C. Scheepers RA MSc 

burgemeester 

Nr. 73922 

GEMEENTEBLAD 18 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Voorne aan Zee 

Gemeenteblad 2026 nr. 73922 18 februari 2026 1 


